
(Документ создан в электронной форме в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства 
и энергетики Республики Саха (Якутия) 

 
Министерство 

жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики 

Республики Саха (Якутия)  

 
Саха Өрөспүүбүлүкэтин 

олорор дьиэҕэ, коммунальнай 
хаhаайыстыбаҕа уонна 

энергетикэҕэ министиэристибэтэ 
 

ПРИКАЗ 
[REGDATESTAMP]                                            [REGNUMSTAMP] 

 Якутск  
 

 
 

Об утверждении плана проверок ГКУ РС (Я) «Агентство субсидий»  
на 2024 год 

 
В соответствии с пунктом 2.1.5. порядка проведения проверок 

соблюдения получателями субсидий условий предоставления субсидии на 
возмещение недополученных доходов или финансовое обеспечение затрат, 
грантов в форме субсидий на возмещение недополученных доходов 
некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в 
связи с установлением льготных тарифов на коммунальные услуги, 
утвержденного приказом Министерства ЖКХ и энергетики РС(Я) от 12.05.2023 
№ 208-ОД, п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить план проверок ГКУ РС(Я) «Агентство субсидий» на 2024 
год согласно приложению к настоящему приказу;  

2. ГКУ РС(Я) «Агентство субсидий» (Захаров С.Н.) обеспечить 
выполнение плана проверок ГКУ РС(Я) «Агентство субсидий» на 2024 год;  

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
министра Готовцеву Н.И 
 
 

Министр ЖКХ и 
энергетики РС(Я) 

[SIGNERSTAMP1] 

В.П. Емельянов 

 
 
 
 
 


